
Carine Chaussinand 07 - COM COMMUNES RHONE CRUSSOL

Document généré le vendredi 07 mars 2025 à 09:12

﻿
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 06/03/25 06/03/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale 06/03/25 à
12h10  

2/3
 25-25659

JOUE Intégrale 06/03/25 à
12h10  

2/3
 

Classification CPV :
Principale : 44613800 - Conteneurs à déchets

AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNAUTE DE COMMUNES RHONE CRUSSOL
M. Jacques DUBAY - Président
1278 rue Henri Dunant
BP 249 - 07502 GUILHERAND-GRANGES - 02
Tél : 04 75 41 99 21
SIRET 20004136600010

Objet du marché Accord-cadre pour la fourniture de bornes aériennes en métal et de pièces
détachées pour la collecte des déchets

Référence acheteur CCRC_MP2024-11

Nature de la
procédure Fournitures -

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 44613800 - Conteneurs à déchets

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Lyon
184, rue Duguesclin
69433 Lyon - Cedex 03
Tél : 0478141010 - Fax : 0478141065
greffe.ta-lyon@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Lyon
184, rue Duguesclin
69433 Lyon - Cedex 03
Tél : 0478141010 - Fax : 0478141065
greffe.ta-lyon@juradm.fr

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Date d'attribution : 05/03/25

07/03/2025 09:12 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://dl.aws-achat.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=68814&typeAvis=ATTR&CFID=10445… 1/2

http://www.rhonecrussol.fr/
http://www.rhonecrussol.fr/
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr


Montant HT : 450 000,00 €Marché n° : CCRC_MP2024-11 - ASTECH 7 AV DE L'EUROPE 68190
ENSISHEIM
Le titulaire est une PME : NON

  Envoi le 06/03/25 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

07/03/2025 09:12 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://dl.aws-achat.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=68814&typeAvis=ATTR&CFID=10445… 2/2


